简单门面装修合同协议
甲方：乙方：
甲乙双方经过友好协商，甲方同意委托乙方承装修门面，本着信任、协作、配合、节约的原则，保证质量的顺利完成每个项目。
一、工程概况：
1、工程名称：门面装修
2、工程地点
3、承包方式：包工包辅料。
二、设计标准及质量要求：
1、门面装修设计由甲方提供，并乙方要提出好的建议。
2、木工部分：基层牢固、结实、无拉动现象，垂直及水平偏差均应小于士0.5厘米。
3、油漆部分：无明显气眼、钉眼等现象，手感光滑舒适，并无漏刷现象。
、水电部分：按同场情况布线布管，布线和布管做到横平竖直。
5、瓷砖必须间缝线直，无空鼓、无破损现象。
6、式样问题不属于质量问题乙方按图纸施工，不承担返工，返工费用由甲方负责。
7、门面装修期间，乙方负责甲方门面内的成品保护，如有损坏由乙方照价赔偿。
三、质保期：
1、防水墙面高度主墙1米，其他区域0.5米，质保期2年。
2、地面瓷砖贴砖瓷砖必须间缝结直，无空鼓，无破损现象，质保期2年。双方约定在质保期内出现上述问题，乙方承担全部责任，并负责复(质保期间甲方验收合格后推2年)。
四、承包项目：
1、按照甲、乙双方提供的项目单，经甲、乙以方商定造价元。
2、按照项目单如有增减必须经双方协商，并一定做到有增有减结算所有费用。
五、施工期限：
施工期限为，进场日期从年月日至年月日止。
六、材料品牌：
按甲方提出的主要材料品牌，乙方必须按甲方的要求完成，详见材料品牌明细表。
七、付款方式：
付款方式分三次：第一次双方签订合同，甲方付给乙方材料费元，最后完工，甲方验收后留3%的质保金，余额付清。
八、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日